深圳市特种设备行业协会

关于举办“游乐设施安全管理与典型事故案

例分析”培训班的通知

各游乐设施运营使用单位：

为加强我市大型游乐设施的安全管理，更好地服务会员单位，提

升企业安全管理水平，我协会决定免费举办两期“游乐设施安全管理

与典型事故案例分析”培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间：第一期：2014 年 6 月 16 日星期一（上午 9点 10

分—12 点、下午 2点—4点 30 分）

第二期：2014 年 6 月 17 日星期二（上午 9点 10 分—12 点、下

午 2点—4点 30 分）

二、主讲专家：省特种设备行业协会曾凤珠、戴汉涛

三、颁发证书：培训结束后颂发培训证书

四、培训地点：深圳市福田区八卦三路 277 号（531 栋）5楼

五、报名方式：请于 2014 年 6 月 13 日上午 12 点前传真培训人

员回执

联系电话：82449246 传真：82056381

2014 年 6月 10日

培训人员 回执

单位名称： （第 期）

姓名 职务 手机 电话

注：表格人数可添加；传真：82056381